РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
          МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                 РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
 «ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ                            АДМИНИСТРАЦИИ
           АДМИНИСТРАЦИЙЫН                         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                    ПУНЧАЛЖЕ                                           «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                                                                                                        ЗВЕНИГОВО»

                      425060, Звенигово ола,                                                                        425060,  г. Звенигово,

                            Ленин урем,, 39                                                                                    ул. Ленина, 39

         тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83                                     тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83
	«11» марта 2010г. № 39

О создании комиссии для проведения осмотра аварийных многоквартирных домов, подлежащих  сносу и многоквартирных домов в которых выделены квартиры в рамках соблюдения Федерального закона от 21 июля 2007 года №185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» при предоставлении и использовании средств финансовой поддержки на долевое финансирование переселения граждан из аварийного жилищного фонда
Руководствуясь п. 3.2 Положения об Администрации МО «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Создать комиссию для проведения осмотра аварийных многоквартирных домов, подлежащих  сносу и многоквартирных домов в которых выделены квартиры в рамках соблюдения Федерального закона от 21 июля 2007 года №185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» при предоставлении и использовании средств финансовой поддержки на долевое финансирование переселения граждан из аварийного жилищного фонда в следующем составе:

- Степанов А.А. - заместитель главы администрации МО «Городское поселение Звенигово» - председатель комиссии;

- Смолина С.Н. – главный бухгалтер администрации МО «Городское поселение Звенигово» - член комиссии;

- Исаев Р.И. – ведущий специалист – юрист администрации МО «Городское поселение Звенигово» - член комиссии;

- Акошкина Н.И. – главный архитектор администрации МО «Звениговский муниципальный район» - член комиссии (по согласованию);

в присутствии членов ревизионной группы:

- Заместителю начальника отдела советнику государственной гражданской службы РФ 1 класса Зыковой А.А. (руководитель ревизионной группы);

- старшего контролера - ревизора референта государственной гражданской службы РФ 1 класса Калининой Н.В.;
- контролера – ревизора советника государственной гражданской службы РФ 1 класса Галиахметовой Д.Г.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и действует до 31 марта 2010 года.
Глава администрации

МО «Городское поселение Звенигово»                                                          В.И. Родькин